
2022年６月１日 

株主の皆さまへ 

 

井村屋グループ株式会社 

 

第 85回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る６月 17 日（金）に当社第 85 回定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウイルス 

感染症拡大防止のため、下記のとおりご案内申し上げます。 

株主の皆さまのご理解並びにご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

＜株主さまへのお願い＞ 

・本株主総会へのご来場を極力お控えいただき、書面またはインターネット等により事前に議決権

を行使くださいますようお願い申し上げます。 

・上記方法による議決権行使期限は、2022 年６月 16 日（木）午後５時まででございます。詳細は、

招集ご通知３頁～４頁をご参照ください。 

 

＜ご来場される株主さまへのお願いとご案内＞ 

・会場は、ホテルグリーンパーク津６階 伊勢・安濃の間での開催となります。 

（三重県津市羽所町 700番地） 

・新型コロナ感染症予防対策として、縮小した規模での開催となります。 

・ロビーでのお飲み物等のご提供は中止とさせていただきます。 

・お土産のご用意はございません。 

・会場入口付近で、検温にご協力いただきます。 

・会場では、マスクのご着用や、アルコール消毒液のご使用等へのご協力をお願い申し上げます。 

・次の場合には、ご入場をお控えいただくことがございます。  

①間隔を広げた座席配置とするため、十分な座席が確保できない場合 

②体温確認により発熱（３７．５℃以上）等体調不良と見受けられる場合 

 

今後の状況変化により、株主総会運営に変更が生ずる場合には、当社ウェブサイトにてお知らせ

いたします。 

以上 




